
Dělník/dělnice ve výrobě | i ženy | jen 2 směny!
#2610

 Neuvedeno

 Vsetín       

Základní informace
Baví vás práce rukama a hledáte jistotu v silné firmě? Do našeho výrobního týmu hledáme nové kolegy a
kolegyně, kteří se nebojí práce, jsou spolehliví a chtějí mít stabilní výdělek. Zkušenosti z výroby jsou výhodou,
ale ne podmínkou – důležitá je chuť pracovat a učit se nové věci. Na vše vás rádi zaškolíme.

Náplň práce
Obsluha výrobních strojů a zařízení  
Kontrola kvality hotových výrobků  
Balení, značení a příprava produktů na expedici  
Dodržování pracovních postupů a bezpečnostních předpisů 

Požadavky
Spolehlivost a pečlivost – na kvalitě nám záleží  
Dobrou fyzickou kondici – práce je aktivní  
Zkušenosti z výroby výhodou, ale ne podmínkou  
Týmového ducha a ochotu pomoci ostatním 

Nabízíme
Práci na ranní a odpolední směnu (bez nočních)  
Stabilní mzdu 132–180 Kč/h + příplatky (směny, víkendy, přesčasy)  
Výkonnostní bonusy a odměny za docházku  
Zaškolení a podporu zkušených kolegů  
Možnost kariérního růstu a rozvoje  
Zaměstnanecké benefity:  
Slevy na firemní produkty  
Firemní akce  
Zvýhodněné mobilní tarify pro vás i vaši rodinu  
Volnočasové benefity a další výhody  
Lokalita: Vsetín Přidejte se k nám! Ozvěte se nám nebo zašlete svůj životopis – těšíme se na vás! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


